
 

Usnesení 
z 11. zasedání zastupitelstva městyse  Rokytnice nad Rokytnou, konaného dne   27.6.2012 od  19:00 hod.  

 

Zastupitelstvo obce projednalo:   (dle schváleného programu)          

1. Zahájení 

2. Zpráva o činnosti od 1.1.2012 

3. Projednání závěrečného účtu městyse za rok 2011 

4. Projednání podmínek výběrového řízení na pronájem restaurace na koupališti 

5. Různé  - projednání čtvrtletní úhrady úvěru DSO MPM 

6. Seznámení s výsledkem ankety 2012 

7. Diskuse a beseda s občany 

8. Závěr 
 

 

Po projednání jednotlivých bodů přijalo následující usnesení: 

 Usnesení č.1a/11/ 12 : 

ZM počtem 12 hlasů  schvaluje program jednání  

Usnesení bylo schváleno 12 hlasy přítomných členů zastupitelstva obce z celkového počtu 15 členů 

zastupitelstva 

 Usnesení č.1b/11/ 12 : 

Zastupitelstvo počtem  12 hlasů  schvaluje ověřovateli zápisu Mgr. Aleše Chaloupku a Petra Nováčka 
 

Usnesení bylo schváleno  12 hlasy přítomných členů zastupitelstva obce z celkového počtu 15 členů 

zastupitelstva    

 Usnesení č.2/11/ 12 : 

Zastupitelstvo počtem  12 hlasů  bere na vědomí  zprávu o  činnosti 

Usnesení č.3/11/ 12 : 

ZM počtem  12 hlasů   schvaluje   závěrečný účet městyse ze rok 2011 bez výhrad.  

Usnesení bylo schváleno  12  hlasy přítomných členů zastupitelstva obce z celkového počtu 15 členů 

zastupitelstva  . 

 Usnesení č.4/11/ 12 : 

Zastupitelstvo počtem 12 hlasů schvaluje  znění Oznámení o vyhlášení výběrového řízení na 

provozovatele koupaliště a restaurace Na koupališti v Rokytnici nad Rokytnou  

Usnesení bylo schváleno  12  hlasy přítomných členů zastupitelstva obce z celkového počtu 15 členů 

zastupitelstva .  

 



 Usnesení č.5a/11/ 12 : 

ZM   počtem 12 hlasů  ZM schvaluje    schvaluje příspěvek ve výši 69 996,- Kč čtvrtletně  na úhradu úvěru 
DSO MPM na výstavbu rozhledny na vrchu Mařenka. 
 
Usnesení bylo schváleno 12  hlasy přítomných členů zastupitelstva obce z celkového počtu 15 členů 

zastupitelstva . 

5b/11/12 

Upozornění na přetrvávající problémy s ohrožením Dolních dražek vlivem vylévání toku Rokytné z koryta 

během vydatných dešťů a nutnost řešení tohoto problému ještě před realizací uvažovaného poldru v této 

oblasti. 

5c/11/12 

Připomínka týkající se stavu předávání kanalizace do správy VAS, a.s. , upozornění  na  stav vtoku kanalizace 
do potoka pod koupalištěm a nutnosti jeho řešení. 
 
5d/11/12 

Výzva k prověření zapojení osvětlení terasy Restaurace na koupališti do veřejného osvětlení. 
 

6/11/12 

Zastupitelstvo bylo seznámeno s výsledkem ankety a připomínkami vzešlými z této ankety. 

7/11/12 

Během diskuse s občany bylo zejména odpovídáno na podněty vzešlé ankety. 

 

 

  

 

            místostarostka                                                                                              starosta 

 

 

 


